7—9 cf. Lietzmann, *Apollinaris* p. 147. 256 sq.

9 est qui Gregorii fertur ἡ κατὰ μέρος πίστις [Lietzmann, *Apollinaris* p. 167 sq.]; non recte dubitat Lietzmann p. 129

25/26 Cyrillos ep. III ad Nest. anath. 3 [L III 407d = M IIII 1081e] εἰ τις ἐπὶ τοῦ ἐνὸς Χριστοῦ διαιρεῖ τὰς ὑποστοῖσις μετὰ τὴν ἔνωσιν κτλ.

5 salafaceri P uulgo appellabatur Σαλοφακιός eadem ex eandem corr. P	10 hi P 21 recipit P	ille Schw illi P 25 subsistentiam om. P	16 fuisset P
26 ea P 31 naturam P	19 epistolam suppl. Schw 38 siue Schw in P i. e. [= id est] Loofs Texte u. Unters. 3, 44		

30 deus uniuit. utriusque enim linguae peritus utrasque partes per dei gratiam ad concordiam reuocauit et ab eo tempore usque in hodiernum diem et apud nos et apud Romanos sicut una substantia et una natura in trinitate suscipitur et sicut tres per-
 31 sonas in sancta trinitate confitemur, ita et tres subsistentias glorificamus. si au-
 detis igitur <dicere> quoniam indifferenter beatus Cyrillus idem dicebat esse subsisten- 6
 tiam quod naturam uel substantiam et ideo in illis duodecim capitulis suis pro duabus
 substantiis uel naturis duas subsistentias posuit, ostendite nobis et in sancta trinitate
 ita indifferenter eum dicere et pro tribus personis uel subsistentiis unam personam
 secundum Sabellium confiteri et unam subsistentiam in sancta trinitate glorificantem
 et pro una trium personarum substantia uel natura tres in eadem trinitate naturas atque 10
 substantias secundum imitationem Arrii prædicantem, et <quia> ita et uos confitemini
 uel potestis glorificare, et tunc credemus uobis quia pro duabus naturis duas docuit
 32 dici subsistentias. contradicentes: »Et haec ipsæ quæ nominatim in Chalcedonense
 concilium positæ sunt epistolæ beati Cyrilli, id est tam illa quæ ad Nestorium quam
 quæ ad Orientales scripta est, ex duabus naturis * * et in duabus?« contradicentes 15
 dixerunt: »Plurimum.« episcopus dixit: »Quam hanc?« contradicentes: »Quod
 ex duabus quidem naturis dicere unam significat dei uerbi naturam incarnatam secun-
 dum beatum Cyrillum et sanctos patres, in duabus autem naturis duas personas et
 duas subsistentias significat. episcopus: »Si in duabus naturis duas personas et duas
 subsistentias significat, pro certo et hi qui ex duabus naturis unam naturam dicunt, 20 M 823
 inuenientur et ipsi ex duabus personis atque substantiis unam personam atque sub-
 33 sistentiam declarare. contradicentes: »Quemadmodum?« episcopus dixit: »Sicut L 1769
 uos dicitis, unam * * et sancta synodus utrosque sermones pari honore suscepit. [et]
 L IIII 176d = pertractate quæ in Constantinopoli acta sunt aduersus Eutychen, et inuenietis Flauia-
 M VI 680b num archiepiscopum et alios cum ipso quosdam | ex duabus naturis accusantes, beatum 25 f. 62a
 L IIII 181c = autem Basilium Seleucenæ ciuitatis episcopum cum aliis iterum quibusdam in duabus
 M VI 685b naturis, et neque isti illos reprehenderunt neque illi istos, tamquam unius honoris arbitra-
 ti uoces utrasque, quando et unam naturam dei uerbi incarnatam non rennuit beatus
 Flauianus in confessione quam propria manu scripsit, dicere, quæ piæ recordationis
 Theodosio data est. nam confessio manu eius perscripta his ipsis sermonibus de- 30
 clarat: